
Datum 11.08.2018 / Ort Flugplatz, Mainz-Finthen

MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 97/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 18, gewertet: 17, nicht gewertet: 1H12
Endergebnis

36. Mainzer ADAC Flugplatz-Slalom

Streckenlänge = 1800m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

DNS (nicht gestartet)

0
DNSOpel Corsa90

H12 Tschauder, Christof (DEU) NC 1054292 0
DNS

0
DNS

3:18,85VW Polo 86C85
H12 Schäfers, Ralf (DEU) NB 1178478 6

1:41,62
0

1:39,581
0,000

1:39,27

3:20,54VW Polo 86C89 Scuderia Offenbach(DEU)
H12 Hausner, Christian (DEU)

BIC
NB 1054820

1064696
0

1:41,28
0

1:40,142
1,690

1:40,40

3:21,43VW Polo 86C84 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
H12 Kretzschmar, Robin (DEU)

BIC
NA 1106903

1020643
0

1:43,08
0

1:40,953
0,890

1:40,48

3:22,37VW Polo 86C86 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
H12 Kübler, Michael (DEU)

BIC
NB 1138906

1020643
0

1:43,03
0

1:41,144
0,940

1:41,23

3:23,19VW Polo 86C88 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
H12 Hoßfeld, Sven (DEU)

BIC
NA 1071791

1020643
0

1:41,19
0

1:41,455
0,820

1:41,74

3:24,52Fiat 128 Coupe82
H12 Rauch, Marco (DEU) int.D 1101537 0

1:45,12
0

1:42,796
1,330

1:41,73

3:24,87Ford Escort80 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
H12 Grau, Markus (DEU)

BIC
NB 1113419

1020643
0

1:50,07
0

1:42,537
0,350

1:42,34

3:31,68VW Polo 86C91
H12 Teigelkamp, Christian (DEU) A- 14831 0

1:42,74
0

1:49,888
6,810

1:41,80

3:33,54VW Polo 86C79 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
H12 Heise, Lars (DEU)

BIC
NC 1188050

1020643
0

1:50,31
3

1:46,099
1,860

1:44,45

3:35,53Peugeot 106 Rallye46
H12 D'Acri, Francesco (ITA) int.C 1143766 3

1:57,88
0

1:47,1410
1,990

1:48,39

3:36,75Ford Escort87 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
H12 Grau, Jürgen (DEU)

BIC
NB 1124328

1020643
0

1:50,71
0

1:48,6811
1,220

1:48,07

3:42,69Audi 5092 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
H12 Wurth, Klaus (DEU)

BIC
NB 1132511

1064855
15

1:52,23
0

1:50,4912
5,940

1:52,20

3:42,83VW Polo 86C83
H12 Tormann, Uwe (DEU) NC 1109735 0

1:53,47
0

1:52,0013
0,140

1:50,83

3:52,91VW Golf81 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
H12 Bugert, Wolfgang (DEU)

BIC
NB 1060597

1020643
0

2:01,45
0

1:54,2514
10,083

1:55,66

3:58,90VW Polo 86C78
H12 Schäfers, Bianca (DEU) NB 1180961 0

1:48,39
15

1:58,4815
5,990

1:45,42

4:20,26Renault R8 Gordini PWR109 MSC Mainz-Finthen e.V. im AD
H12 Wiebe, Hans-Peter (DEU)

BNC
int.C 1047890

1001890
3

1:43,66
3

1:42,2416
21,3648

1:47,02

4:48,08Peugeot 106 Rallye51
H12 Montalto, Silvio (ITA) NA 1147430 228

1:58,63
30

1:55,1217
27,8230

1:52,96



Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
nordbadische DMSB-Slalom Meisterschaft 2018
Rhein-Neckar-Pokal 2018
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
DMSB-Slalom-Cup-Südwest 2018


